
__
Hasi::sk, .;c·CĹ'iľ.',:

r! :_
'"":í "HM,5ĹC "SMí.

p:}ř. č:'slo dobč plněni

Cv. číslo v SSD

2"'\,,/' m" ;"'"j

t-l,] '
Ĺ'::' C;. ,'L? L,.. :;' '-'::" :"':C§":' I

...

Dodatek

Dodatek č. 34
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, ev. Č. 1654/2003MJ
ve znění dodatků č. l ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, C. 4 ze dne
30. 3. 2006, Č. 5 ze dne /1. 9. 2006, Č. 6 ze dne 26. 3. 2007, Č. 7 ze dne 5. 9. 2007, Č. 8 ze dne 28. 2. 2008,
Č. 9 ze dne 7. 8. 2008, Č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 1/ ze dne 8. 9. 2009, C. 12 ze dne 18. 2. 2010, Č. 13
ze dne 27. 8. 2010, Č. 14 ze dne 8. 4. 2011, Č. 15 ze dne 14. 9. 2011, Č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17
ze dne 6. j]. 2012, dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20
ze dne 30. 9. 20/4, dodatku č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne
21. 4. 20/6, dodatku Č. 24 ze dne 30. 5, 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 20/6, dodatku č. 26 ze dne
21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne l. 6. 2017, dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017, dodatku č. 29 ze dne 9. 5.
2018, dodatku Č. 30 ze dne 3. 9. 20/8, dodatku č. 3/ ze dne 23. 4. 2019, dodatku č. 32 ze dne 8. /0. 2019
a dodatku č. 33 ze dne l. 6. 2020.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo námčstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno náměstkem primátora
(dále jen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupena brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 34 k výše uvedené smlouvč o výpůjčce

Obsah dodatku

čl.l

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. l výše uvedené smlouvy o výpůjčce
ve znění dodatku č. 1-33 - Rekapitulace majetku, a to za období od 31. 12. 2019 do 30. 6. 2020.
Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. l až 33 se nahrazuje přílohou č. l smlouvy, která je zároveň přílohou Č. 1 tohoto
dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 30. 6. 2020 byl vlastníkem movitého i nemovitého majetku
v celkové pořizovací ceně 1.566 979 817,07 KČ uvedeném v příloze č. j tohoto Dodatku.

1/2 Dodatek ke smbuvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!
k'



. '"'..

Statutární město Ostrava Dodatek

g 3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 3 l. 12. ?003, ve znění
dodatků č. 1 až 33 se mění následovně:

a) do výpůjčky se zařazují věci uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku
b) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v přílohách č. 3 a 5 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany konstatují, Že na předmětu výpůjčky došlo k přeúčtování majetku
specifikovaného v příloze č. 4 tohoto dodatku.

ČI.II

l. Ostatní ujednáni' ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, ipřijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrŽí
dvě vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení.

ČI. III
,

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

l. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 8. 9. 2020 usnesením
Č. 04744/RM1822/69.

24 -N- 2Ô2Ô
V Ostravě dne ..

za statutární město Ostrava

('{:;"'Ĺ
*0 ·· 0 p

:0

p · Pnáměsteíjí " atora

V ÁC'LLbV Ostrave dne .............

za čr - Hasičský záchranný sbor Morwskoslemk'ho kraje
Uchranaýsbar

kraje
výškovická 40

""-.. 7(10 30 0 '"
"' --<.;--_ .

brig. gen. Ing. k, Ph.D., MBA,
ředitel HZS Mo o kraje

2/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!
"



Rekapitulace majetku Smlouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Příloha č. 1 dodatku 34

v pořizovací cena v Kč

druh majetku účet zařazeni majetku vrácení majetku přeúčtováni maj. vyřazení maj. stav k 30.06.2020
stav k 31.12.2019 příloha č. 2 příloha č 3 příloha č. 4 příloha č. 5

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020300 1 604 511,76 -161 708,68 1 442 803,08
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 898 921,60 -275 665,30 623 256,30
DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budový pro službý, obývatelstvo 0210200 429 383 195,46 429 383 195,46
- jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0210300 234 417 093,02 234 417 093,02

osvětlení komunikaci 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 53 542 624,16 53 542 624,16
světelná signaiizace 0210426 4 256 938,29 4 256 938,29
inženýrské sitě 0210500 33 547 459,09 33 547 459,09
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
pĹynovody 0210521 1 041 974,44 1 041 974,44
ostatní stavbý 0210600 36 911 554,00 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 272 735,00 111 045,00 3 383 780,00
0310400 19 887 884,00 724 020,00 20 611 904,00
0310500 34 675 166,00 -828 055,00 33 847 111,00

- energetické a hnací stroje 0220300 20 087 058,36 -99 311,80 19 987 746,56
- pracovni stroje a zařízení 0220400 33 758 835,19 -80 000,00 33 678 835,19
- přistroje a zvláštní technické zařizení 0220500 71 060 503,01 -5 130 580,02 65 929 922,99
- dopravní prostředký 0220600 568 957 103,79 -9 299 751,00 -95 136,00 559 562 216,79
- inventář 0220700 13 337 981,56 -756 822,88 12 581 158,68

ddhm - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 22 026 004,99 30 238,00 -592 879.75 21 463 363,24
Celkem 1 583 434 424,50 30 238,00 -9 299 751,00 7 010,00 -7 192 104,43 1 566 979 817,07
rtm j._ . _ .. x l" l m"7 á 7 . . j . .e l. 4 .x a '"b Lď.X l z _ — :_£_ a _ m . . r_ j ĺ _ _ :x _ r _ .e l. .l _ f _ y .d m

i-

1|

i
l

r"oznamKa. na času µozernKu p.g.sl l //l u vymere i, om " v k.u. ř7 lVOZ, v noanote

v Ostravě dn, 2 4 -ÔS- 2020
za sta rava zmocněnec

náměstek primátora

iddj,- ŕ\cje urmstena inro raDu/e nasIcsKeno muzea (Ljoaa[eK c. 7 l, ucer u37u4uu)

Acqv Ostravě dne
za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

brig. gen. ing. Vlad h.D., MBA. ředitel HZS Moravskolezského kraje

!se79je
á 4ci

700 - Zábřeh "
19 '

A""

C "



příioha č. 2 dodatku 34

, - Zvýšenízařazením majetku v období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2020

inv číslo název cení
000000187626 Kompresor Orlík EKN 9
r It řk¶

Příloha č. 2 dodatku 34

inv číslo název cena za mj účet ks
000000187626 Kompresor Orlík EKN 9 30 238,00 0280000 1
Celkem 30 238,00

jcelkem zařazený majetek 30 238,00

' '



&1l'!NLm.. ...."." . '" "

,.:,- Vrácení majetku v období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2020
ši:'.'

J J I J

Příloha č. 3 dodatku 34

inv Clslo název cena za mj úČet ks
oôoóôo(j6g535 MB Šprinter ÔSB Z 395 9SO.Ó0 OZZO6ÔÔ 1
000000113682 MB Sprinter 5T3 34-40 1 110 430,00 0220600 1
000000067818 vysokozdvižný vozík DESTA 257 351,00 0220600 1
000000117446 Škoda Roomster 5T9 98-34 349 400,00 0220600 1
000000115661 Skoda Roomster 5T4 99-56 374 400,00 0220600 1
000000123238 Škoda Octavia 6T6 80-75 598 000,00 0220600 1
000000123237 Škoda Octavia 6T6 80-74 598 000,00 0220600 1
000000123158 Škoda Fabia 6T6 80-73 290 000,00 0220600 1
000000123159 Skoda Fabia 6T6 80-76 290 000.00 0220600 1
000000123156 škoda Fabia 6T6 80-71 290 000.00 0220600 1
000000068599 kontejner tankovací . Benzín 1 250 500,00 0220600 1
000000068571 kontejner sorbentový 607 560,00 0220600 1
000000068570 kontejner plynový CO2 888 160,00 0220600 1
Celkem 9 299 751,00

Celkem vrácený majetek 9 299 751,00

f
Ab.

·



Příloha č. 4 dodatku 34

i

Přeúčtování majetku v období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2020

inv číslo název cena za mj účet ks
000000119142 Pozemek p.č. 801/39 -399,00 0310300 1
000000175369 Pozemek p.č. 4168/39 97 388,00 0310300 1
000000175370 Pozemek p.č. 4168/42 14 056,00 0310300 1
Celkem 111 045,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000054459 Pozemek zas.plocha p.č. 4168/21 -8 923.00 0310400 1
000000142878 Pozemek p.č. 4494/1 -246 965,00 0310400 1
000000185354 Pozemek p.č. 6629 399,00 0310400 1
000000185356 Pozemek p.č. 4494/2 217 115,00 0310400 1
000000185355 Pozemek p.č. 766/37 83 318,00 0310400 1
000000185352 Pozemek p.č. 6628 296 847,00 0310400 1
000000187351 Pozemek p.č. 766/36 382 229,00 0310400 1
Celkem 724 020,00

inv čisto název cena za mj účet ks
000000054431 Pozemek p.č. 766/4 -377 816,00 0310500 1
000000080376 Pozemek p.č. 799/6 -354 728,00 0310500 1
000000053327 Pozemek p,č. 4168/1 -95 511,00 0310500 1
Celkem -828 055,00

Celkem vrácenY majetek 7 010,00

Ái".



Snížení vyřazením majetku v období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2020

j:"
inv číslo název c

i ' 000000067858 SW Office XP Pro Win32 Czech MVL-22ks

,', Celkem

Příloha č. 5 dodatku 34

inv číslo název cena za mj účet ks
000000067858 SW Office XP Pro Win32 Czech MVL-22ks 275 665,30 0130000 1
Celkem 275 665,30

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068033 Elektrocentrála ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000068038 Elektrocentrála ECM 2800 49 655,90 0220300 1
Celkem 99 311,80

inv číslo název cena za m,j účet ks
Z 000000059462 VIDEODATA PROJEKT. NEC MT-1065
000000184295 - přís|ušenství promItací piátno 203x152cm 77 112,00 0220500 1
000000057294 Kamera THERMAL ELITE IMAGING 487 662,00 0220500 1
z 000000068156 lnv.celek-řidid prvky pro komunikaci
000000184296 - přísluš. Skříň 12U 19""prop.panel 16v. 80 150,00 0220500 1

- přísluš. UPS APC 400VA BACK rack m. 9 030,00 0220500 1
- přísluš. UPS APC 400VA BACK rack m. 9 030,00 0220500 1
- přisluš. UPS APC 400VA BACK rack m. 9 030,00 0220500 1

000000068155 lnv.celek-počítač.vybav.kance|.upS 61 282,00 0220500 1
000000068368 Souprava vozidlová GPS-RDST 57 813,20 0220500 1
000000068369 Souprava vozidlová GPS-RDST 57 813,20 0220500 1
000000068371 Souprava vozidlová GPS-RDST 57 813,20 0220500 1
000000068226 PosíleM HW a databáz. syst.-iBM XSERIES 23C 1 393 947,30 0220500 1
000000068235 Notebook IBM TP A31 2654-C5G 105 569,06 0220500 1
000000068232 Notebook IBM TP A31 2654-C5G " monitor 156 960,65 0220500 1
000000068233 Notebook IBM TP A31 2654-C5G 105 569,06 0220500 1
000000068236 Notebook IBM TP A31 2654-C5G 105 569,06 0220500 1
000000068237 Notebook IBM TP A31 2654-C5G 105 569,06 0220500 1
000000068282 Alied Telesýn AR-AR725-xx"SW 52 429,17 0220500 1
000000068240 Notebook IBM TP A31 P4-1900 99 494,70 0220500 1
000000075820 Server IBM XSERIES x346 8840-21Y 172 198,00 0220500 1
000000068401 Kamera termovizní Talisman C 770 821,60 0220500 1
000000056998 projektor video data NEC VT 460K 48 373,00 0220500 1
000000068490 Projektor video data NEC MT 1030 429 098,40 0220500 1
000000068234 Notebook IBM THINKPAD A31 105 569,06 0220500 1
000000111563 Kamera termovizní Talisman Elite 572 676,30 0220500 1
Celkem 5 130 580,02

inv číslo název cena za m,j účet ks
000000067571 stroj mycí KÄRCHER HOS 990 80 000,00 0220400 1
Celkem 80 000,00

Ínv číslo název cena za mj účet ks
000000184297 Kufr zdravotnický s vybavením 47 568,00 0220600 1
000000184298 Kufr zdravotnický s vybavením 47 568,00 0220600 1
Celkem 95 136,00

'-Ú'



inv číslo název cena za mj účet ks
000000057402 Matrace pro seskok LORSBACH SP23 385 084,00 0220700 1
000000068612 Oblek ochr.protichem.TeamMaster 92 934,72 0220700 1
000000068613 Oblek ochr.protichem.TeamMaster 92 934,72 0220700 1
000000068614 Oblek ochr.protichem.TeamMaster 92 934,72 0220700 1
000000068615 Oblek ochr.protichem.TeamMaster 92 934,72 0220700 1
Celkem 756 822,88

inv číslo název cena za mj účet ks
000000106347 Žebřík hliníkový nastavovací HYMER 26 180,00 0280000 1
000000062093 výdejník vody (ochlazovač) Rosa 9 150,00 0280000 1
000000060420 Svítilna na přilbu 3 888,14 0280000 1
000000060424 Svítilna na přilbu 3 888,14 0280000 1
000000060425 Svítilna na přilbu 3 888,14 0280000 1
000000061061 Nabíječ k detektoru plynů PAC-EX 5 314,92 0280000 1
000000061375 Svítilna na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061375 SvÍtj|na na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061378 Svítilna na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061379 Svítilna na při|bu 3 270,82 0280000 1
000000061379 Svítilna na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061380 Svítilna na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061380 Svítilna na přilbu 3 270,82 0280000 1
000000061649 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061649 Svítilna na přjlbu 3 693,73 0280000 1
000000061651 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061651 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061652 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061652 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061654 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061654 Svítilna na přitbu 3 693,73 0280000 1
000000061655 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061655 Svítilna na přiibu 3 693,73 0280000 1
000000061656 Svítilna na při|bu 3 693,73 0280000 1
000000061656 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061657 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000061657 Svítilna na přilbu 3 693,73 0280000 1
000000062529 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT 11 845,83 0280000 1
000000062607 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062607 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062607 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062607 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062610 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062610 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062610 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062610 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062612 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062612 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062612 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062612 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062613 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062613 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062613 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062613 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062615 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062615 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062615 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062615 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062616 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1

Š"



"="_"

000000062616 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062616 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062616 Svítilna na přiibu 3 107,28 0280000 1
000000062617 Svítilna na přiibu 3 107,28 0280000 1
000000062617 Svítilna na přiibu 3 107,28 0280000 1
000000062617 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062617 Svítilna na při|bu 3 107,28 0280000 1
000000062618 Svítilna na přiibu 3 107,28 0280000 1
000000062618 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062618 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000062618 Svítilna na přilbu 3 107,28 0280000 1
000000063386 Explozimetr osobní Dräger PAC-EX 22 477,36 0280000 1
000000106191 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106192 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106202 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106203 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106204 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106205 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106206 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106207 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106208 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857.90 0280000 1
000000106209 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000106210 Adaptér vozidlový mc 9621 pegas 27 857,90 0280000 1
000000125455 Čerpadto kalové AMA DRAINER 15 363,00 0280000 1
000000134645 Kompresor mobilní 10 406,40 0280000 1
Celkem 592 879,75

inv číslo název cena za mj účet ks
000000064910 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000064911 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000064913 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000064914 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000064915 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000064922 Kufr na nářadí 649,00 9020300 1
000000067191 Svítilna ruční ZONA 1 523,81 9020300 1
000000139354 Zid|e kancelářská otočná 1 699,20 9020300 1
000000139356 Zid|e kancelářská otoCná 1 699,20 9020300 1
000000065639 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065643 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065644 pňstro,j hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065645 přistroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065646 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065647 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065652 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065653 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065654 přistroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065657 přktroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065659 Přístroi hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065660 přistroj hasicí práškový 1 085,80 9020300 1
000000065938 Přilba ochranná lesnická 1 383,00 9020300 1
000000066477 Svítilna na přiibu 2 036,26 9020300 1
000000066892 pňstroj hasicí sněhový co2 2 623,00 9020300 1
000000066896 přistroj hasicí sněhový CO2 2 623.00 9020300 1
000000066897 přístro,j hasicí sněhový co2 2 623,00 9020300 1
000000066898 přístroj hasicí sněhový co2 2 623,00 9020300 1
000000066909 přistroj hasicí sněhový co2 2 623,00 9020300 1
000000066936 Nabíječ MlPO nb21 2 685,00 9020300 1
000000067268 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300 1

Ej '

': E.



0000C
0000(
0000C
0000(
0000C
0000C

" 0000CJ 0000C

0000C
0000C

000000067390 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300
000000067390 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300
000000067393 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300
000000067393 Svítilna na přilbu 2 036.18 9020300
000000067394 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300
000000067394 Svítilna na přilbu 2 036,18 9020300
000000067450 SvItilna ruční 1 934,37 9020300
000000067450 Svítilna ručhí 1 934,37 9020300
000000067450 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 SvItiina ruční 1 934,37 9020300 1
000000067465 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067466 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067466 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067466 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067466 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067468 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067469 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067470 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067470 Svítilna ruční 1 934.37 9020300 1
000000067470 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067470 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067470 Svftilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067470 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067471 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067473 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067474 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1

L L.-



" ~·~'

mr_

000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 l 1
000000067475 Svítilna ruční 1 934,37 9020300 1
Celkem 161 708,68

ICelkem vyřazený majetek 7 192 104,43

S ·


